
CZE

SWE

GBR

BEL

PRT

IRL

MLT

ESP

POL

DNK

ITA

FRA

NLD

BGR

LVA

AUT

EST

DEU

FIN

ROU

LTU

HUNCHE

NOR

HRV

SVK

GRC

CYP

ISL

SVN

Vstup do ČR po 15. 6. 2020 (aktualizováno k 30. 6.)
Podmínky upraveny ochranným opatřením Ministerstva zdravotnictví: https://koronavirus.mzcr.cz/category/mimoradna-opatreni/
Pravidla vstupu do jednotlivých zemí jsou uvedeny na webu Ministerstva zahraničních věcí v rozcestníku informací k cestování do ostatních států.

Stát nebo jeho část míra rizika a související opatření

Švédsko

vysoké riziko
občané ČR a rezidenti v ČR – při návratu do ČR  je nutný test nebo karanténa
občané a rezidenti* dané země – zákaz vstupu cizinců do ČR
s výjimkami vymezenými ochranným opatřením Ministerstva zdravotnictví

* jde-li o občana ČR s bydlištěm v dané zemí, je při  cestě do ČR nutný test 
nebo karanténa

Portugalsko

střední riziko
občané ČR a rezidenti v ČR – při návratu do ČR není nutný test ani karanténa
občané a rezidenti* dané země – zákaz vstupu cizinců do ČR
s výjimkami vymezenými ochranným opatřením Ministerstva zdravotnictví

* jde-li o občana ČR s bydlištěm v dané zemí, je při cestě do ČR nutný test 

nebo karanténa

Belgie
Bulharsko
Dánsko
Estonsko
Finsko
Francie
Chorvatsko
Irsko
Island
Itálie
Kypr
Lichtenštejnsko
Litva
Lotyšsko
Lucembursko
Maďarsko
Malta
Německo
Nizozemsko
Norsko
Polsko
Rakousko
Rumunsko
Řecko
Slovensko
Slovinsko
Švýcarsko
Španělsko
Velká Británie

nízké riziko
občané ČR a rezidenti v ČR – při návratu do ČR není nutný test ani karanténa
občané a rezidenti dané země – vstup do ČR umožněn
bez testu i karantény

LUX

LIE


